RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INDÍGENAS

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos

estabelecidos no item 7 do Edital nº 01/2024 do X Concurso Público para a formação de Cadastro de Reserva,

para os cargos de Analista Judiciário e Técnico de Nível Superior da Estrutura Funcional do Poder Judiciário do

Estado do Mato Grosso do Sul, torna público o resultado definitivo da entrevista de HETEROIDENTIFICAÇÃO.

A não observância do disposto no subitem 3.1 do edital de convocação, a recusa da filmagem, a não aprovação

na entrevista ou o não comparecimento à entrevista implica na eliminação do Concurso, e, se houver sido

nomeado, ficará sujeito à anulação do mencionado ato, após procedimento administrativo em que lhe seja

assegurado o contraditório e a ampla defesa, sem prejuízo de outras sanções cabíveis, conforme previsto no § 3º,

artigo 7º da Resolução CNJ nº 512/2023.

Inscrição Nome Cargo Resultado Preliminar

794038553 Ana Paula Marcos Rodrigues TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PSICÓLOGO - PSICOLOGIA AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794014808 Andrade Lopes Neto ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794037407 Araindia Pires TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PSICÓLOGO - PSICOLOGIA AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794035134
Cristina Ramos Da Silva
Ribeiro

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - JORNALISTA - JORNALISMO AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794032169
Elisangela Candelaria Da
Ailva

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE SOCIAL -
SERVIÇO SOCIAL

AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794009639 Elson Vitor Lopes Coelho ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794029854 Geosafhá Cabral Nemézio ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794009963 Iago Bispo Mendes Souza ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794022103 Maéslei De Arruda Freitas ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA MEIO AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794031182 Marcos Antonio Gonçalves ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794026593 Otair Cintra Dos Santos ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794001967 Paulo David Pawlowsky ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA MEIO AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794026131 Priscila Caetano Amorim ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794021292 Renata Do Carmo Sales ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794008277 Rosana Rodrigues TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PSICÓLOGO - PSICOLOGIA AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794038139 Sarai José Ferreira Alves ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794023466 Tatiane Martins Gomes
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENTE SOCIAL -
SERVIÇO SOCIAL

AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794028814 Taynara Da Silva Moraes ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA MEIO AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794028808 Thiago Ramos De Oliveira ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA

794000507
Valéria Cristina Barbosa
Taveira

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA FIM AUTODECLARAÇÃO ACEITA